
  Druk nr 86 

Uchwała Nr III/…/2024  
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 27 czerwca 2024 r.  

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Drawskiego  

 
 

 Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Drawskiego (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1874) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Drawskiego na rok 2024 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
            Przewodnicząca Rady  
    
                  Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Druk nr 86 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 
          Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Drawskiego Rada Powiatu działa 
zgodnie z planem pracy zawierającym główne kierunki pracy i sposoby realizacji, który 
uchwalany jest w pierwszym roku kadencji w ciągu 3 miesięcy od jej rozpoczęcia.  

Biorąc powyższe pod uwagę uzasadnione jest podjęcie uchwały  
w przedmiotowej sprawie. 

 
 
 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz- Starszy Inspektor w Wydziale Biuro Rady Powiatu. 
 
 
 

 


